
PATVIRTINTA 

20___ m. ___________ d. 

protokolo Nr. ____ 

 
VŠĮ KREPŠINIO KLUBAS „LIETKABELIS“ 
Įm. kodas 301048677, J. Janonio g. 4, Panevėžys 

 

PAGAL 2021 M. BIRŽELIO 30 D. DUOMENIS  
VEIKLOS ATASKAITA 

 

2021 m. rugsėjo 30 d. 

 

 

1. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per 

finansinius metus 

 VšĮ Krepšinio klubas „Lietkabelis“ (toliau – klubas) įregistruota Juridinių asmenų registre 

2007-08-21 d. Pagrindinės veiklos šios – sporto klubų veikla. 

Finansiniai metais, pasibaigusiais 2021 m. birželio 30 d., pagrindinė VšĮ Krepšinio klubas 

„Lietkabelis“ veikla buvo krepšinio varžybų, turnyrų, čempionatų organizavimas, sportininkų 

rengimas. Laikotarpio eigoje krepšinio klubas visokeriopai plėtojo ir populiarino krepšinį, rengė 

aukštos klasės sportininkus (vienas žaidėjas atstovavo Lietuvos nacionalinei vyrų krepšinio rinktinei 

ir Europos čempionato atrankinėse varžybose sužaidė dvejas rungtynes), bendradarbiavo su 

profesionaliais treneriais (vienas treneris dirbo su Lietuvos mergaičių iki 16 metų rinktine), palaikė 

ryšius su užsienio organizacijomis. Taip pat organizavo sporto varžybas bei dalyvavo kitų 

organizuojamuose turnyruose, varžybose, čempionatuose Lietuvoje ir užsienyje. 

Komanda dalyvavo Lietuvos krepšinio lygoje (LKL), kurioje 2020-2021 m. sezone užėmė 

trečią vietą, taip pat Karaliaus Mindaugo taurėje (KMT) – laimėta antra vieta, bei žaista EuroCup 

turnyre. 

Dėl pandemijos apribojimų VšĮ Krepšinio klubo „Lietkabelis“ socialinės akcijų galimybės 

buvo gerokai apribotos nuo 2020 m. liepos 1 d. iki 2021 m. birželio 30 d. įvyko keletas socialinių 

akcijų, kuriose įtraukta daugiau nei 3000 dalyvių, iš kurių dauguma Panevėžio miesto gyventojai. 

2020 m. rugsėjo mėn. buvo suorganizuotas 3x3 krepšinio turnyras bei komandos susitikimas su 

miesto gyventojais Panevėžio miesto šventės metu. Buvo organizuojami virtualūs krepšinio sirgalių 

įtraukimai į Komandos veiklą per Zoom vaizdo transliacijas, buvo kuriamas išskirtinis video 

turinys. 

2. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir 

pabaigoje 

 Finansinių metų pradžioje klubo dalininkais buvo: 

- Sigitas Gailiūnas – įnašo vertė 1.400 €; 

Vartotojas
Typewritten Text
21

Vartotojas
Typewritten Text
spalio 22

Vartotojas
Typewritten Text
-



- Pati VšĮ Krepšinio klubas „Lietkabelis“, kurios įnašo vertė – 600 €. 

Finansinių metų, pasibaigusių 2021 m. birželio 30 d., įmonės dalininkais buvo: 

- Sigitas Gailiūnas, kurio įnašas sudarė 11.400 €; 

- Alvydas Bieliauskas, kurio įnašas sudarė 350.000 €; 

- Rokas Kuprys, kurio įnašas sudarė 200 €; 

- Kęstutis Marčiulionis, kurio įnašas sudarė 200 €; 

- Rokas Mickevičius, kurio įnašas sudarė 200 €. 

3. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų 

panaudojimas pagal išlaidų rūšis 

2021 m. birželio 30 d. finansavimas sudarė 0 €. 

Nepanaudoto finansavimo likutis 2020.06.30 0 € 
Gautas finansavimas per 2020.07.01-2021.06.30 : 634.439 € 
Gauta parama pinigais iš Juridinių asmenų 290.427 € 

Gauta parama turtu ir paslaugomis 12.134 € 

Pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų 

mokesčio įstatymo nuostatas gauta, paramai skirta iki 2 

proc. dydžio, pajamų mokesčio dalis 878 € 

Gauta parama iš fizinių asmenų 0 € 

Iš biudžeto gautos lėšos 331.000 € 

Panaudotas finansavimas: 634.439 € 
Panaudotas finansavimas pinigais 622.305 € 

Panaudotas finansavimas turtu ir paslaugomis 12.134 € 

Nepanaudoto finansavimo likutis 2021.06.30 0 € 
 

Taip pat įstaiga gavo 140.725 € pajamų, kurios kartu su gautu finansavimu buvo panaudotos 

pagrindinei klubo veiklai. 

4. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius 

metus 

 Per finansinius metus, pasibaigusiais 2021 m. birželio 30 d., klubas įsigijo ilgalaikio turto už 

645 € ir nurašė ilgalaikio turto, kurio likutinė vertė 10 €. Perleisto ilgalaikio turto nebuvo. 

5. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui 

Per finansinius metus, pasibaigusiais 2021 m. birželio 30 d.,. įstaigoje patirta 1.306.360 € 

sąnaudų: 

- Darbuotojų išlaikymo   54.034 € 

- Nusidėvėjimo    14.378 € 

- Nuomos, apgyvendinimo ir komunalinių 49.181 € 

- Ryšių     1.522 € 

- Draudimo     666 € 



- Kuro ir išvykų    66.518 € 

- Kitos veiklos    38.773 € 

- Med. priežiūros, medikamentų  14.049 € 

- Atributikos, reklamos, foto  17.605 € 

- Sportininkų honorarai ir susiję mokesčiai793.335 € 

- Apranga     15.215 € 

- Mokesčiai federacijoms ir kt. pan. 10.283 € 

- Kitos sąnaudos    230.801 € 

6. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

2020 m. birželio 30 d. pagal darbo sutartis dirbo 3 žmonės, o 2021 m. birželio 30 d. – 3 

žmonės. 

7. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 

Nėra 

8. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui 

ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 

Klubo vadovo pareigas finansiniais metais ėjo Martynas Purlys. Jam buvo priskaičiuota 

42.478 € darbo užmokesčio ir su juo susijusių sąnaudų (mokesčių). 

9. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir 

kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 

Nėra 

10. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininkais susijusiems 

asmenims 

Sandorių su dalininkais nebuvo. 

 

 

Direktorius  Martynas Purlys 
 




